

Mattle Natur & Anlæg ApS

Park Alle 15
6600 Vejen
CVR-nr. 33377495

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Christian Mattle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mattle Natur & Anlæg ApS
Park Alle 15
6600 Vejen

CVR-nr.: 33377495

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Christian Mattle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre anlægsgartner- og skovbrugsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.178 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 1.159 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.186.964	1.618.936
Personaleomkostninger	1	(627.469)	(644.387)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.281)</u>	<u>(4.940)</u>
Driftsresultat		1.530.214	969.609
Andre finansielle indtægter	3	0	5.273
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(6.652)</u>	<u>(9.694)</u>
Resultat før skat		1.523.562	965.188
Skat af årets resultat	5	<u>(345.161)</u>	<u>(216.516)</u>
Årets resultat		<u>1.178.401</u>	<u>748.672</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		401.700	50.600
Overført resultat		<u>276.701</u>	<u>498.072</u>
		<u>1.178.401</u>	<u>748.672</u>
Udbytte udloddet efter balancedagen			
Ekstraordinært udbytte		<u>0</u>	<u>51.700</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.796	1.581
Materielle anlægsaktiver	6	110.796	1.581
Deposita		0	5.922
Finansielle anlægsaktiver		0	5.922
Anlægsaktiver		110.796	7.503
Fremstillede varer og handelsvarer		239.379	2.173
Varebeholdninger		239.379	2.173
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.734	1.268.200
Udskudt skat		2.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		0	2.754
Tilgodehavender		71.734	1.274.954
Likvide beholdninger		2.270.294	2.053.348
Omsætningsaktiver		2.581.407	3.330.475
Aktiver		2.692.203	3.337.978

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		578.989	302.288
Foreslået ekstraordinært udbytte		0	50.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	200.000
Egenkapital		<u>1.158.989</u>	<u>632.888</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		400.583	1.614.868
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.027	2.911
Skyldig selskabsskat		337.568	164.516
Anden gæld	7	792.036	922.795
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.533.214</u>	<u>2.705.090</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.533.214</u>	<u>2.705.090</u>
Passiver		<u>2.692.203</u>	<u>3.337.978</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	302.288	50.600	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(452.300)	0
Årets resultat	0	276.701	401.700	500.000
Egenkapital ultimo	80.000	578.989	0	500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				632.888
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(452.300)
Årets resultat				1.178.401
Egenkapital ultimo				1.158.989

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	581.636	607.122
Pensioner	16.477	16.316
Andre omkostninger til social sikring	7.004	8.689
Andre personaleomkostninger	22.352	12.260
	627.469	644.387
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	29.281	4.940
	29.281	4.940
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2.845
Valutakursreguleringer	0	2.328
Øvrige finansielle indtægter	0	100
	0	5.273
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.132	8.495
Valutakursreguleringer	4.307	113
Øvrige finansielle omkostninger	213	1.086
	6.652	9.694

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	337.568	164.516
Ændring af udskudt skat	2.000	48.000
Regulering vedrørende tidligere år	5.593	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	4.000
	345.161	216.516
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		131.200
Tilgange		138.496
Kostpris ultimo		269.696
Af- og nedskrivninger primo		(129.619)
Årets afskrivninger		(29.281)
Af- og nedskrivninger ultimo		(158.900)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		110.796
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	771.430	840.244
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	20.467	82.551
Anden gæld i øvrigt	139	0
	792.036	922.795

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GBI Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant, nom. 300 t.kr. i varelagre og tilgodehavender fra salg.

Den regnskabsmæssige værdi af varelagre udgør 239 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg udgør 70 t.kr.
